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パイプサポート下柱管上柱管 4.5
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パイプサポート用クランプ
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ミドルサポート

H

用途  ：  ミドルサポートと水平つなぎ・筋かいの緊結用クランプ

種類

ミドルサポートクランプ
上柱管用クランプ 下柱管用クランプ

ミドルサポート用クランプ

ミドルサポート

11.8

15.3

21.0

27.5

600～950

900～1,500

1,450～2,500

2,450～3,750

7t

7t

7t

5t

ミドルサポート用クランプ



強力サポート

B10U24
B18U32
B26U40
B36U50

B16S
BIGPN

品番

品番 品番 長さ（mm） 重量（kg）

H（mm）
1,815～2,470
1,865～3,270
2,665～4,070
3,665～5,070

腰管
セットピン

1,629
2 本ピンを使用してください

27.5

強力サポート2 本つなぎ用ボルト・ナット
4-W1/2×40 座金4 個（販売品）

12.6
21.5
30.5
41.8

重量（kg）

繋ぎボルト

上柱管

下柱管
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強力サポート用クランプ 

KSPCRS KSPCFUKSPCRUKSPCFS

強力サポート下柱管用
直交クランプ

品番
重量 1.8kg

下柱管 下柱管 上柱管 上柱管

1.8kg

上柱管

下柱管

1.8kg 1.8kg

強力サポート下柱管用
自在クランプ

強力サポート上柱管用
直交クランプ

強力サポート上柱管用
自在クランプ


